
Sprinx Pharma je divizí české technologické firmy Sprinx Systems, a.s. Práce s jedinečným know-how
nám umožňuje kontinuální vývoj produktů podle potřeb trhu a perfektní komunikaci s klienty. Divize,
kterou vede Jiří Stránský, nabízí a podporuje všechny dosud dodávaná řešení a služby v nejvyšší
požadované kvalitě. Spojení zkušeností vývojářských a konzultačních týmů umožní rychlejší rozvoj
nabízených produktů a perfektní komunikaci se zákazníkem v různých stadiích výrobního procesu.

Dali jsme hlavy dohromady

Market Access Toolbox



Správní řízení

Ceny a úhrady

Monitoring
dostupnosti léčiv

Karta produktu

Hlášení podle 
DIS – 13 / REG – 13

Správní řízení Plus

Národní data

Sledování průběhu správního řízení podle uživatelem
specifikovaných parametrů s automatickou notifikací
o změnách.

Aplikace pro zadávání hlášení podle DIS – 13 / REG – 13.

Propojení údajů o cenách a úhradách s údaji o spotřebě
a s medicínskými informacemi v přehledné formě 
a časové přímce. 

Nadstavbová aplikace na monitoring správních řízení
umožňující jednotné databázové zpracování dokumentů,
generování management reportů, s kalkulátory 
pro automatický přepočet úhrad a dalšími funkcemi.

Vyhledávání ve SCAU souborech a podle zadání uživatele
monitoring změn ve SCAU a návrhu. Možnost zasílání
automatických notifikací.

Zobrazení dat podle DIS – 13 v uživatelsky příjemné
formě podle zadání uživatele.

Podle zadání uživatele aplikace monitoruje uveřejněné
údaje o dostupnosti léčiv. Možnost zasílání automatických
notifikací.

Sledování nově registrovaných produktů v databázi léčivých
přípravků na základě zadání uživatele. Možnost zasílání
automatických notifikací.

REGISTRACE

D OSTU

CEN
&

ÚHR

Komplexní řada produktů
pro Market Access

Monitoring registrací



Monitoring registru smluv

      Aplikace pro vnější cenové
reference

      Newsletter

Sledování registru smluv na denní bázi, vyhodnocení
rizikovosti vložených smluv, analýzy dodávek 
do jednotlivých nemocnic.

Pravidelný newsletter s oborovou tematikou a novinkami
z oblasti zdravotnictví.

Market Access, Sales & Marketing a strategické plánování.

Nástroj pro sledování vnějších cenových referencí 
s vyhodnocením rizika změn úhrad, cen a dopadu do prodejů.

Komplexní vzdělávání ve zdravotnictví, workshopy na aktuální
témata a in-house semináře.

NA
&
RADA

PNOST

UVEDENÍ
NA TRH

Konzultace v oblasti
zdravotnictví

Vzdělávání



pharma@sprinx.com
www.pharma.sprinx.com

Sprinx Systems se již od roku 1996 specializuje
na CRM a aplikace a obchodní systémy „šité 
na míru“. Svým zákazníkům dodává komplexní 
a vzájemně integrovaná technologická 
řešení, která jsou nezbytná pro úspěch na poli
digitální ekonomiky. Vytváří nový software 
a implementuje řešení Sprinx CRM, robustní e-
Commerce řešení či portály s nejmodernějšími
marketingovými nástroji a poskytuje služby
aplikačního hostingu i outsourcingu IT. Sprinx
Systems je rovněž významným dodavatelem 
IT řešení do farmaceutického průmyslu 
a produktů HPC (High Performance
Computingu).

Zkušenosti
a reference
mluví za nás…

„Aplikace Sprinx
oceníte zejména 
v malých týmech,

pohlídají vám termíny 
a na nic nezapomenou.“

„Aplikace 
společnosti 

Sprinx v oblasti 
Market Access mi šetří

čas a paměť.“

Lenka Poleková
Alexion Pharma

Robert Sýkora 
           Novo Nordisk

 11
specializovaných 

modulů

 24
specializovaných 

právníků vám 
k dispozici

  16
odborných 

konzultantů k vaší 
spokojenosti

více než

2 900
uživatelů našich 

aplikací


